
Циркуляционные насосы

Модель



Код товара



Конструкция 




Назначение



Ротор 



Параметры сети,  В/Гц



Мощность, Вт



Производительность,  л/мин



Производительность,  м³/ч



Высота подъема, м



Макс. давление, бар



Номинальный ток, А



Количество скоростей



Монтажная длина, мм



Соединение с трубопроводом



Диаметр подключения




Макс. температура жидкости, ⁰С



Уровень шума, дБ



Длина кабеля,  м



Качество воды



Материал корпуса насоса



Материал рабочего колеса



Класс изоляции 



Класс защиты 



Возможность регулировки



Защита электродвигателя



Защита от сухого хода



Для повышения давления



Для теплого пола



Для ГВС



Для котлов отопления



Для полотенцесушителей



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты без упаковки, мм



Габариты в упаковке, мм

CP 50-11/220 SF



82814



центробежный



для систем отопления



мокрый




220/50



370



165



9,9



11



6



2,1



1



220



фланцевое



DN 50



100



55



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



H



IP44



нет



встроенный термодатчик



нет



нет



да



да



да



да



деревянная коробка



10,8



12,6



224х163х255



250х195х330

CP 50-16/250 SF



82815



центробежный



для систем отопления



мокрый



220/50



550



250



15



16



6



3,6



1




250



фланцевое



DN 50




100



55



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



H



IP44



нет



встроенный термодатчик



нет



нет



да



да



да



да



деревянная коробка



16,1



18,3



255х163х255



270х245х345

CP 50-18/250 SF



82816



центробежный



для систем отопления



мокрый



220/50



750



300



18



18



6



5,4



1



250



фланцевое



DN 50



100



55



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



H



IP44



нет



встроенный термодатчик



нет



нет



да



да



да



да



деревянная коробка



17,1



19,4



255х220х314



290х245х360

CP 50-21/250 SF



82820



центробежный



для систем отопления



мокрый



220/50



1100



315



18,9



21



6



6,4



1



250



фланцевое



DN 50



100



55



1



чистое



серый чугун HT200



нержавеющая сталь AISI 304



H



IP44



нет



встроенный термодатчик



нет



нет



да



да



да



да



деревянная коробка



18,1



20,7



255х220х314



290х245х360

Бытовые


