## Циркуляционные насосы бытовые









Модель	CP 50-11/220 SF	CP 50-16/250 SF	CP 50-18/250 SF	CP 50-21/250 SF
Код товара	82814	82815	82816	82820
Конструкция	центробежный	центробежный	центробежный	центробежный
Назначение	для систем отопления	для систем отопления	для систем отопления	для систем отопления
Ротор	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый
Параметры сети, В/Гц	220/50	220/50	220/50	220/50
Мощность, Вт	370	550	750	1100
Производительность, л/мин	165	250	300	315
Производительность, м³/ч	9,9	15	18	18,9
Высота подъема, м	11	16	18	21
Макс. давление, бар	6	6	6	6
Номинальный ток, А	2,1	3,6	5,4	6,4
Количество скоростей	1	1	1	1
Монтажная длина, мм	220	250	250	250
Соединение с трубопроводом	фланцевое	фланцевое	фланцевое	фланцевое
Диаметр подключения	DN 50	DN 50	DN 50	DN 50
Макс. температура жидкости, ⁰С	100	100	100	100
Уровень шума, дБ	55	55	55	55
Длина кабеля, м	1	1	1	1
Качество воды	чистое	чистое	чистое	чистое
Материал корпуса насоса	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200	серый чугун НТ200
Материал рабочего колеса	нержавеющая сталь AISI 304			
Класс изоляции	Н	Н	Н	Н
Класс защиты	IP44	IP44	IP44	IP44
Возможность регулировки	нет	нет	нет	нет
Защита электродвигателя	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик	встроенный термодатчик
Защита от сухого хода	нет	нет	нет	нет
Для повышения давления	нет	нет	нет	нет
Для теплого пола	да	да	да	да
Для ГВС	да	да	да	да
Для котлов отопления	да	да	да	да
Для полотенцесушителей	да	да	да	да
Тип упаковки	деревянная коробка	деревянная коробка	деревянная коробка	деревянная коробка
Вес нетто, кг	10,8	16,1	17,1	18,1
Вес брутто, кг	12,6	18,3	19,4	20,7
Габариты без упаковки, мм	224x163x255	255x163x255	255x220x314	255x220x314